562, 574, 576, 577, 579, 580 Sprawozdania miesięczne wojewody z życia społeczno-politycznego i mniejszości narodowych kolejno za rok 1925, 1936, 1937, 1938, 1939, 1931, 1932, 1933, 1937, 1938; 565, 566, 567, 568, 569, 573 Sprawozdania sytuacyjne tygodniowe wojewody kolejno za rok: 1926, 1928 (I–VII), 1928 (VIII–XII), 1929 (I–V), 1929 (VI–XII), 1930; 571, 572, 575 Sprawozdania tygodniowe i miesięczne ze stanu bezpieczeństwa publicznego za rok: 1930 (IX–X), 1930 (XI–XII), 1931.

w sprawie pożyczki kolejowej. Pakt o nieagresji został przez całą krakowską prasę przyjęty bardzo przychylnie<sup>23</sup>,